
UCHWAŁA NR XXXVIII/62/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy zlokalizowanej na gminnej drodze publicznej w Szczawnie-Zdroju, 
w granicach działki o numerze ewidencyjnym 769/10 obręb Szczawno-Zdrój 1, z nazwy "Szczawieńska" na "John 
Cotton Europe". 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: EE16559A-DD10-4326-99A7-C75254D73AE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr XXXVIII/62/21

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 27 września 2021 r.

Id: EE16559A-DD10-4326-99A7-C75254D73AE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

